Управление образовапия Администрацци Реrкевского rородского округа

прикАз

16 сентября 2024 r. л! 333/01-07

г. Реж

О назначении руководителей городских методических объединений

В соответствии с Положением о городском методическом объединении
учителей-предметников, утверх{денным приказом Управления образования
Администрации Режевского городского округа от 30.08.2022 Np 272101-07, на
основании решения городских методическlгх объединений учителей-
предметников, в цеJUIх совершенствования организации методической
работы педагогов образовательной системы Режевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководитеJUIми городских методических объединений

О) на 2024/2025 уrебный год следующих ччителей:
J\ъ

п/п гмо Фио Образовательfiое
ччDеждецце

1. Учителей 1-х классов пеmовыr Анна Михаriловна МБоУ СоШ N9 46
2. Учителей 2-х юtассов Мищевко Аrrастасия ВаперьевЕа МАоv CoIlT No 2
з. Учителей 3-х классов Pvcaкoвa Анна АЕатольевва мАоу сош м 10
4. У'{ителей 4-х классов кокшапова Елена Сеогеевна мАоу сош м 2
5, КпассяьIх р}ковод!.лтелей

5-6 классов
Леппхина Светлапа Серlеевпа мБоу сош м 5

6, Кпассцых руководите"'Iей
7-8 классов

БабиЕова Любовь Вj-Iадимировна МБОV СОIЛ NO 5

,7. Кпасспых р}ководите,lей
9-i 1 &пассов

каткова Нататья Николаевна мАоу сош м 10

8 Учителей русского языка
ц литеDатуры

Буркова Елена Михай-повна МАоУ COIII Na ]0

9. учителей мmематики Чеп.lYгова ЕлеЕа олеговна МБоУ соШ Na 9
i0. Учителей истории и

обшествознания
Шарова Марина С1 птановна мАоу сош лъ 2

11. Учителей геоmафии солдатова Елеца Алатольевяа мБоу сош м 4
\2. учителей биологии чичканова Татьяца

Владимировяа
МБОУ СОШ М З

1з. учителей хймrlи киDюхица Татьяна ЮDьевна мБоу сош м 2з
l4. Учителей физиl.iи Подкиlrа Ирива Борисовна МБоУ сош J{! 1

15. Учителей иfiфоDматики опарив Рим Петрович МБоУ соШ N! 9
16, Учителей ияостраняоrо

языка
вылегжаниrrа Елена Иваяовна \,{АоУ CoTTl N! 2

1,7. Уч'iтслей Iруда
(технологии)

Собячина Виктория Олеговаа МБоУ Сош N9 з

l8. учителей искусства дчбс Авжелика СтапиславовIrа МАоУ СоШ Nq 2
п24о971з

18. учителей искусства Дyбс АЕжелика стfi{ислaвовЕа МАоУ СоШ N9 2
|9. Учителей физической

культ}ры городских
Iкол

Шамаваева Га:тrпа Борисовяа МБоУ СоШ Ng 3

20- Учитолей физической
кудьт},Dы сеJБских Iп(o]1

Колммова Ида Борисовна МБоУ ооIIТ Na 8

2l. Преподавателей-
оргмизатооов оБЗР

Табола Сертей Олегович мБоу сош J\! 1

22. у.мтелей орксэ лескйЕа Светлfuiа сеьгеевЕа МАоУ соШ J,lъ 44
2з. Библиотекарей Шмидт Лидия BиKToDoBIra МАоУ Сош N9 44
24. Педагогов-

оргФшзаторов
Мокровосова OKcarra
влашлмировrrа

мБу до цтр

25. Педагогов-психологов ЗахаDова ДлеЕа Ilиколаевца мБоу сош J,l! 1

26. у.пrгелей-деiьектологов рп<ова Мария Впкгоровяа МБоУ Сош N, 2з
21. Соrцальтtых педагогов Паlя Юrмя Викторовна МАоУ сош N9 2
28. Молодья специапистов JIисидкая Юlмя Николаевпа МАоУ сош N! 2
29. Педагогов

допоJшительного
образоваrия

,Щолгорукова Татьшlа
АлександровЕа

мБу до цтр

2. Рекомендовать руководитеJu.м образовательных учреждеt{ий
производить ежемесячные доплаты руководителям ГМО за каqественный
полныЙ объем работы в размере от 1000 до 3200 рублей согласно
информационному письму Управления образования.

заддеститель начальника
Управ,rеrтия образования

Конъгипа М,В.
8 (34364) З-25-33 (доб. 24)

п24о9713

а ---/ И.А. Кузьмина

</